PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM

  O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES
Universidade Federal de Santa Maria,
atribuições legais e estatutárias, de acordo com
Reitor da Universidade Federal de Santa Maria,

 DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comp
Normas (CLN) do campus de

 THAÍS CAMPONOGARA AIRES DA SILVA, SIAPE 2952923
 MARTA COCCO DA COSTA, SIAPE 1652651;
 LUIS CARLOS ZUCATTO, SIAPE 1981097.

II - REVOGAR a Portaria Nº 0
Legislação e Normas (CLN), do c

 III – Esta Portaria entra em

ORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N.003, DE 05 DE JANEIRO DE 2022

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES
Universidade Federal de Santa Maria, Daniel Ângelo Sganzerla Graichen,
atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.081, de 17/12/2020, emitida pelo

ersidade Federal de Santa Maria, resolve:

os membros, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Legislação e
 Palmeira das Missões/UFSM.

THAÍS CAMPONOGARA AIRES DA SILVA, SIAPE 2952923 –
MARTA COCCO DA COSTA, SIAPE 1652651;
LUIS CARLOS ZUCATTO, SIAPE 1981097.

a Portaria Nº 029, de 16 de março de 2021, a qual designou a Comissão de
Legislação e Normas (CLN), do campus de Palmeira das Missões/UFSM

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 1

                                                                               DANIEL ÂNGELO SGANZERLA GRAICHEN
                       Vice - Diretor.

JANEIRO DE 2022.

DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da
ganzerla Graichen, no uso de suas

, de 17/12/2020, emitida pelo

rem a Comissão de Legislação e

 Presidente;

, a qual designou a Comissão de

e tem validade de 1 (um) ano.

DANIEL ÂNGELO SGANZERLA GRAICHEN,